



	Skip to content

	
	
	

					
				
					
					


					
											
				

			

		
		
		

			

				
					
						
						
															
									Městská knihovna Týn nad Vltavou
								

														„Knihy jsou podobné domovu, do kterého se vracíme i za největší bouřky.“  B. Bolzano (1781-1848)

							
						


					

					
													
								


							

							
						
						
					


				

			

							
					
						
		
			
				Menu
			

				Úvodní strana
	O KNIHOVNĚ
	ZÁKLADNÍ ÚDAJE A KONTAKTY
	ODDĚLENÍ
		PŮJČOVNA
	PŮJČOVNA STARŠÍHO FONDU



	CENÍK
	KNIHOVNÍ ŘÁD …
		KNIHOVNÍ ŘÁD
	OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
	ZÁSADY COOKIES (EU)



	HISTORIE KNIHOVNY



	KATALOG & DATABÁZE
	KATALOG
		NÁPOVĚDA KE KATALOGU
	NOVINKY V KATALOGU



	KONTO čtenáře
		HESLO do čt. konta
	FINANČNÍ KONTO
	KONTO čtenáře



	KNIHOVNY.CZ
		více o KNIHOVNY.CZ
	KNIHOVNY.CZ přihlášení



	DÍLA NEDOSTUPNA NA TRHU (DNNT)
		více o DNNT
	DNNT přihlášení






	REGISTRACE
	Chci prodloužit platnost průkazky
	Jsem tu poprvé – chci se zaregistrovat



	SLUŽBY
	BALENÍ UČEBNIC…
	E-KNIHY & E-AUDIOKNIHY
	INTERNET, PC
	KOPIE, TISK, SKENOVÁNÍ
	MEZIKNIHOVNÍ VÝPŮJČKY (MVS)
		MVS – pro čtenáře
	MVS – pro knihovny a organizace



	NÁVRH NA NÁKUP KNIHY…
	OBJEDNÁVKY-ŽÁDANKY-REZERVACE
	PŮJČOVÁNÍ – PRODLOUŽENÍ – VRÁCENÍ



	PRO DĚTI
	PRO ŠKOLY
	SPOLUPRACUJEME
	Komunitní centrum Vltavotýnska
	Městský dům dětí a mládeže Týn nad Vltavou





		

		
						
															
									
										 
									

									
										
	
		
		
	


									

								

													

					

				

					


		
			
			
		

	
	
		
			
				

											
							Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

						
						V tomto umístění nic není. Zkuste vyhledávání.

						
	
		
		
	


					
				

			
		

	


	

			
		

KONTO




KATALOG






Výpůjční doba

PŮJČOVNA


pondělí     9-12   13-17
úterý       9-12   13-17
středa      9-12   13-17
čtvrtek     9-12   13-17
pátek       9-12






PŮJČOVNA  STARŠÍHO FONDU (starší literatury)


středa         9-12


Knihy si můžete také vyžádat přes elektronický katalog (starší fond dospělí, starší fond děti) nebo osobně v půjčovně. V půjčovně také budou knihy přichystány k vyzvednutí.





Kontakty

Bc. Iva Janovská- vedoucí knihovny, besedy: 770 198 960


půjčovny: 385 772 307 


email: knihovnatnv@gmail.com


web: knihovnatnv.cz





	


	







		
		
			
				Copyright © 2024 Městská knihovna Týn nad Vltavou. All rights reserved. Theme Spacious by ThemeGrill. Powered by: WordPress.
				
						Město Týn nad Vltavou
	Městské centrum kultury a vzdělávání


				
			

		

	









	
		

		Nastavení cookies

		
			
		

	


	

	
		Soubory cookies jsou malé textové soubory, které webová stránka uloží do Vašeho počítače nebo mobilního zařízení, když ji navštívíte. Soubory cookies používáme z různých důvodů, z nichž všechny mají za cíl zlepšit uživatelský komfort návštěvníků našich webových stránek.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





















				
						
